2022 年 12 月 2 日

得意先各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

【感覚統合器具】フレキサースイングⅠ仕様変更のご案内

拝啓 師走の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、【感覚統合器具】フレキサースイングⅠについて、仕様変更をいたします。詳細は、下記にてご確認

ください。

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象品

品番：０１９５     フレキサースイングⅠ

品番：６９２５１０１０ フレキサースイングⅠ安心パック

２． 仕様変更内容

＊衝突時の痛み軽減のため円盤周縁(写真赤線部)を

衝撃吸収性の高いスポンジに変更します。

＊安定した材料確保のために、板材を変更します。

＜変更前＞ 重量：約１１㎏

    ↓

＜変更後＞ 重量：約１２㎏

３． 変更時期

在庫終了次第、変更となります。２０２３年１月頃の見込みです。

以上